Desta feita, AUTORIZO a contratação de empresa especializada para o fornecimento de medalhas esportivas personalizadas, considerando todos os custos diretos e indiretos para o fornecimento, tendo como favorecido a empresa REMA ARTE ESPORTE LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 93.280.592/0001-23, pelo valor total de R$ 11.820,00 (onze mil e oitocentos e vinte reais), conforme proposta apresentada, com fundamento no Art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021.

Publique-se.

Paverama/RS, 24 de fevereiro de 2026.
MICHELE CAROLINE DE VARGAS
PREFEITA MUNICIPAL